
 

 

UCHWAŁA NR XX/202/2015 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art.12 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 1445 z póź. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. - Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z póź. zm.) Rada Miasta 

Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/185/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Tarnobrzega, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się pkt 11 w brzmieniu: „Apteka „Moja Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością”  

ul. Sienkiewicza 4/71 b, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 15 823-61-53 aptekatarnobrzeg@gmail.com. 

2. W pkt 6 „Apteka „Na Zdrowie”, ul. Kopernika 15, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 15 823-40-83 

a020@aptekanazdrowie.com - w rubryce: Godziny pracy w miejsce: „pon. - piątek 8:00 - 21:00, sobota 8:00 - 

19:00, niedziela - nieczynne” wpisać: „pon. - piątek 8:00 - 20:00, sobota 8:00 - 18:00, niedziela - nieczynne”. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/185/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Tarnobrzega, wprowadza się następujące zmiany: 

18.01.2016 r. - 24.01.2016 r. ul. Konfederacji Dzikowskiej 14. Apteka "Na Dzikowie" 

30.05.2016 r. - 05.06.2016 r. ul. Konfederacji Dzikowskiej 16, "Apteka Dzikowska" 

10.10.2016 r. - 16.10.2016 r. ul. Kopernika 15, Apteka "Na Zdrowie" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Kamil Kalinka  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 140



Załącznik do uchwały Nr XX/202/2015 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. 

U. 2015 r. poz. 1445 z póź. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na danym 

terenie określa w drodze uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów 

miast) gmin z terenu powiatu, po uzyskaniu opinii samorządu aptekarskiego. Kompetencje rady powiatu 

w Tarnobrzegu (mieście na prawach powiatu) sprawuje Rada Miasta Tarnobrzega. W harmonogramie 

dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Tarnobrzega w 2016 r. będącym 

załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr XIX/185/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26.11.2015 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Tarnobrzega 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Skreśla się z wykazu aptek aptekę „Moja Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością”, działającą 

w Tarnobrzegu, przy ul. Sienkiewicza 4/71 b, w związku z cofnięciem przez Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego w Rzeszowie zezwolenia na prowadzenie apteki 

ogólnodostępnej, której właścicielem jest Moja Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, dawniej „Moja 

Apteka” Kukiełka, Jaskowska Sp. J. z siedzibą w Biłgoraju.  

2. Wprowadza się zmiany godzin pracy apteki „Na Zdrowie”, działającej w Tarnobrzegu, przy  

ul. Kopernika 15, na wniosek Kierownika Apteki.  

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/185/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26.11.2015 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Tarnobrzega w 2016 r. następuje zamiana aptek dyżurujących, wynikająca z cofnięcia zezwolenia na 

prowadzenie apteki ogólnodostępnej „Moja Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością”, która działała 

w Tarnobrzegu, przy ul. Sienkiewicza 4/71 b. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 140


		2016-01-12T14:12:18+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




